».wm heidis de Haceabruk et fikus &vos Ortolfas tradide-
rint vineam agris difpesitam i Winrarle. Huius rei tefief
sunt. Huge nom Airen. Hartune de Chvowe. Chonrad
uvom Hovén. Chuarad vem Gerles. Haimricos von Her-
tenflain. et Ortolfus frater eivs. Arbo de Pache. Hain-
ricus de Eberfdor{ Reinwemn wvea Shitdorf. Gerunc homo
ecclesie Meingoz Siché.

M3 Notum fit cunctis Chnisti fidelibas quod quedam Ger-

». . drudis in Nianfidel delegamt ad altare Sancte Marie pro
remedio anime fue et uin fai Vi uineam in Widniche
post obitum fuura. Huins rei teftel funt Wifinto miles
Englbertas Ammannus. Diepeldas Pilgrimus in foro
Wolfgerus. Chunradus perchmaifier Fridericus. Hert-
wicus Eberger. Richer. Rudger. Ekerich.

st Memorie Christi fidelium retinendam defigmamus

». . qualiter matrona quedam de Drafchirchin iuta nomine
prediom fuum quod penef nof habuit PhafRetin in manus
domini Mengozi Cellerarii tradidit. datif XX* 1P~ talentif.
Huius rei teftef sunt plebanus de Drifchirchen. Hainri-
cus perchmagifter ducis et Wichfrid de eadem nuilla.
Pertholdus Amandus de Arnftain. Viricus milef
de cadem domo. Walchun. item Walchun et Eberbard
filiun vius de Tatindorf. Arnoldus et Haioricus de Phaf-
fetin, Gerungus de Otakirin. Riwinus Hugo frater eius
Albertus et Otto de Nuzdorf. Harwicus Churzhalf homi-
nes ¢eclesie, Deinde una filiarum einsdem Jute cum ipsum
pactum infringere uellet ad nof deueniens. tandem a
prepofito Dietrico deuicta accepto talento uni cum matre
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iunior de Droze. frater Purcharduf frater Hertingus fras
ter Fridericus. Wolfkerus cocus et frater eius Reinoldus
Ortolfuf Sindrammus ferui ecclesig.
849 Roboret fuo teftimonio quifque fidelif quod dominuf
. om Chunradus filius domini Virici de Afparn cum
reirune profecturus esset Jerofolimam omnem querimoniam et
litem diu cum ecclesia injuste habitam pro predio Po-
tinbrunne five Wihfilbrunne quod ante aliquof
annof dominuf Viricus pater ipsius Chunradi pro remedio
anime fue ecclesie contulerat. in prefentia ducif Friderici
et minifterialium fuorum qui tunc ibi prefentef erant.
depofuit. acceptil a fratribus Xx* talentif. Hoe teftantur
Hartwicus Tvmuott. Chraftde Am cin efp ach. Haidiari-
cus de Gorf. Dietricus de Lihtinfain. Gerolduf de Sahfin-
gange. Addoldus de Chiaw Rodolfuf et Herbordus
fratref de Potindorf et alii quam pluref.
450 Similiter aduocatus ecclesie Hadmarus de
»5. Chinringe acceptifl Vque talentif bona Hadrichef-
dorf ecclesie reftituit.
451 Item nouerit quifque fidelif. quod vidua quedam de
o.57. Stranifdorf. Swicmut nomine pro remedio anime fue
et mariti eius Hainrici filioromque Marchwardi et Albe-
ronil. fratrumqueRodolfi et Merbotonif quorum due fra-
ter uidelicet uidue Rodolfuf et filius Marchwar-
dus profecti erant tunc temporil Jerofolimam
delegauit fuper aram Sancte Mari¢ in manus domini VI-
rici decani. duaf uineaf quaf penef nof habebat in Hen-
gifperch in monte domini Wichardi de Séueld fine omni
contradictione. Hoc teftantur Merboto frater uidue. Per-
noldusde foro. Tiemo cocus et filius eius Tiemo. Fridericus
Bizil. Viricus de Hafilbach. Purchardus Hugo Hertingus
Fridericus fratref de clauftro.
'4§§ Nouerit tam prefenf etal quam futura pofterital quod
E:du dominuf Hainricus de Imcinfdorfituruf Hiero-
folimam delegauit ad aram Sancte Marie Niwenburch
qui etiam ante pluref annof delegauerat quicquid fundi